
UCHWAŁA NR 921 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa 

Turystyczno-Handlowo-Usługowego "KONIN" spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, w związku 

z art. 37  ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Miasto Konin do Przedsiębiorstwa Turystyczno-

Handlowo-Usługowego „KONIN” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie 

wkładu niepieniężnego /aportu/ prawa użytkowania wieczystego w udziale 

wynoszącym 9938242/32330000 wraz z udziałem w prawie własności budynku 

wynoszącym 9938242/32330000 należącego do Miasta Konina, w nieruchomości 

położonej w Koninie obręb Czarków , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

276/3 o powierzchni 0,3233 ha, o wartości 2 758 000,00 zł, celem podniesienia kapitału 

zakładowego i nabycia udziałów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 921 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Turystyczno-

Handlowo-Usługowego „KONIN” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Koninie. 

Z wnioskiem o przekazanie nieruchomości wymienionej w § 1 uchwały zwróciło się 

Przedsiębiorstwo Turystyczno-Handlowo-Usługowe „KONIN” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Koninie. 

Nieruchomość oznaczona numerem 276/3 położona w obrębie Czarków zabudowana 

jest budynkiem hotelowym. PTHU „KONIN” jest użytkownikiem wieczystym tej 

nieruchomości w udziale wynoszącym 22391758/32330000 oraz w prawie własności 

budynku. Przekazanie PTHU udziału wynoszącego 9938242/32330000 w prawie 

użytkowania wieczystego oraz w prawie własności budynku przysługującego Miastu 

Konin, pozwoli Spółce na objęcie 100 % własności budynku oraz prawa użytkowania 

wieczystego, przyczyniając się efektywnego zarządzania nieruchomością. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest słuszne i zasadne. 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

 

  



 

 


	UCHWAŁA NR 921 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Turystyczno-Handlowo-Usługowego "KONIN" spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 921 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Turystyczno-Handlowo-Usługowego „KONIN” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie.

